ỦY BAN NHÂN DÂN         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                  

 Số:        /UBND - TH                           Bình Định, ngày     tháng       năm 2020

V/v thu hồi chủ trương khảo

sát, nghiên cứu lập dự án đầu

tư Khu du lịch Mũi Rồng tại

huyện Phù Mỹ

                                          Kính gửi:

                                                       - Sở Kế hoạch và Đầu tư;

                                                       - Sở Xây dựng;

                                                       - Sở Tài nguyên và Môi trường;

                                                       - UBND huyện Phù Mỹ;

                                                       - Công ty CP Đầu tư Du thuyền và Sân golf

                                                         FLC Biscom.

Xét đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số 813/SKHĐT-TTXT

ngày 19/5/2020 về việc chấm dứt việc khảo sát, nghiên cứu lập dự án Khu du lịch

Mũi Rồng của Công ty cổ phần Đầu tư Du thuyền và Sân golf FLC Biscom; Chủ

tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Thu hồi chủ trương khảo sát, nghiên cứu lập dự án đầu tư Khu du lịch Mũi

Rồng tại huyện Phù Mỹ trước đây UBND tỉnh đã chấp thuận cho Công ty cổ

phần Đầu tư Du thuyền và Sân golf FLC Biscom tại Văn bản số 5946/UBND-TH

ngày 01/11/2017 và Văn bản số 2031/UBND-TH ngày 18/4/2018. Lý do thu hồi:

Kể từ ngày chấp thuận chủ trương cho khảo sát, nghiên cứu lập dự án đến nay,

Công ty cổ phần Đầu tư Du thuyền và Sân golf FLC Biscom chưa thực hiện hoàn

thành thủ tục lập dự án đầu tư theo thời gian quy định.

Thủ trưởng các cơ quan liên quan căn cứ nội dung nêu trên, tổ chức triển

khai thực hiện./.

               KT. CHỦ TỊCH

Nơi nhận:            PHÓ CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, các PCT.UBND tỉnh;

- CVP, PVP VX;

- Lưu: VT, K1, K16.

                                         Phan Cao Thắng

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-05-22T14:54:44+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Minh Đức<leminhduc-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-05-22T15:28:46+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thái Bình<nguyenthaibinh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-05-22T15:26:53+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-05-22T17:06:04+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-05-22T17:06:04+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-05-22T17:06:05+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-05-22T17:06:06+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!